КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.12.2015г. № 392

О внесении изменений в муниципальные
программы Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области,
утвержденные постановлением администрации
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 24.12.2014г. № 241

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальные программы Красноборского городского
поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденные постановлением  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2014г. №241 (с изменениями от 06.04.2015г. №60, от 14.08.2015г. №206/1, от 30.10.2015г. №279/1, от 23.11.2015г. №321):

      1.1. Развитие автомобильных дорог Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Приложение №1);
      1.2. Благоустройство территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Приложение №2);
      1.3. Газификация территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Приложение №3);
      1.4. Развитие культуры Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Приложение №4);

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                                                           С.А. Мельников

Исп. Астахова